

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokol Kobylnice
Objekt:
10 - Střídačky

KSO:
Místo: Kobylnice

Zadavatel:
Sokol Kobilnice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Milan Hájek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			318 838,35
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	318 838,35	21,00%	66 956,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			385 794,40

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokol Kobylnice

Objekt:

10 - Střídačky

Místo:

Kobylnice

Datum:

23. 10. 2025

Zadavatel:

Sokol Kobilnice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		318 838,35
HSV - Práce a dodávky HSV		145 793,36
1 - Zemní práce		47 092,32
2 - Zakládání		14 583,84
5 - Komunikace pozemní		44 505,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		26 546,40
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		4 594,20
998 - Přesun hmot		8 471,58
PSV - Práce a dodávky PSV		173 044,99
767 - Konstrukce zámečnické		173 044,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Sokol Kobylnice	Datum:	23. 10. 2025
Objekt:	10 - Střídačky	Projektant:	
Místo:	Kobylnice	Zpracovatel:	Milan Hájek
Zadavatel:	Sokol Kobilnice		
Zhotovitel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

318 838,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

145 793,36

D 1

Zemní práce

47 092,32

1	K	112211213	Odstranění pařezů ručně D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a ve svahu do 1:5 s odklizením a zasypáním	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,598	264,00	2 797,87	CS ÚRS 2025 02
VV					10,598			
3	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	2,521	1 310,00	3 302,51	CS ÚRS 2025 02
VV					(1,11*0,3*1,1*2)*2	1,465		
VV					(0,6*0,2*1,1*4)*2	1,056		
4	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	2,000	412,00	824,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	18,000	7,65	137,70	CS ÚRS 2025 02
VV					2*9 'Přepočtené koeficientem množství	18,000		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,119	302,00	3 961,94	CS ÚRS 2025 02
VV					2,521+10,598	13,119		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,238	352,00	9 235,78	CS ÚRS 2025 02
VV					13,119*2 'Přepočtené koeficientem množství	26,238		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,119	22,10	289,93	CS ÚRS 2025 02
9	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	46,800	91,70	4 291,56	CS ÚRS 2025 02
VV					(6,7*2+3*2+4)*1*2	46,800		
10	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	4,680	1 270,00	5 943,60	CS ÚRS 2025 02
VV					46,8*0,1	4,680		
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	46,800	25,70	1 202,76	CS ÚRS 2025 02
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,936	110,00	102,96	CS ÚRS 2025 02
VV					46,8*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	0,936		
13	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	46,800	33,00	1 544,40	CS ÚRS 2025 02
VV					(6,7*2+3*2+4)*1*2	46,800		
14	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	46,452	52,90	2 457,31	CS ÚRS 2025 02
VV					(1,11*0,3*2)*2 "patky	1,332		
VV					(0,6*0,2*4)*2	0,960		
VV					6,9*3,2*2 "dlažba zámková střídaček	44,160		

D 2

Zakládání

14 583,84

15	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,229	2 310,00	528,99	CS ÚRS 2025 02
VV					(1,11*0,3*0,1*2)*2	0,133		
VV					(0,6*0,2*0,1*4)*2	0,096		
16	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	2,292	4 340,00	9 947,28	CS ÚRS 2025 02
VV					(1,11*0,3*1*2)*2	1,332		
VV					(0,6*0,2*1*4)*2	0,960		
17	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	7,224	480,00	3 467,52	CS ÚRS 2025 02
VV					((1,11*2+0,3*2)*0,3*2)*2	3,384		
VV					((0,6*2+0,2*2)*0,3*4)*2	3,840		
18	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	7,224	88,60	640,05	CS ÚRS 2025 02

D 5

Komunikace pozemní

44 505,02

19	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	40,200	241,00	9 688,20	CS ÚRS 2025 02
VV					6,7*3*2 "dlažba zámková střídaček	40,200		
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,200	451,00	18 130,20	CS ÚRS 2025 02
VV					6,7*3*2 "dlažba zámková střídaček	40,200		
21	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	41,406	403,00	16 686,62	CS ÚRS 2025 02
VV					40,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	41,406		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 546,40

22	K	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	39,200	220,00	8 624,00	CS ÚRS 2025 02
VV					(6,7*2+3*2+0,1*2)*2	39,200		
23	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	39,200	122,00	4 782,40	CS ÚRS 2025 02
24	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,000	4 380,00	13 140,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				4 594,20	
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,000	304,00	1 824,00	CS ÚRS 2025 02
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,000	13,30	718,20	CS ÚRS 2025 02
VV			6*9 'Přepočtené koeficientem množství		54,000			
27	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	6,000	342,00	2 052,00	CS ÚRS 2025 02
D 998			Přesun hmot				8 471,58	
28	K	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	21,339	397,00	8 471,58	CS ÚRS 2025 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				173 044,99	
D 767			Konstrukce zámečnické				173 044,99	
29	K	767-1	Montáž fotbalové střídačky	kus	2,000	13 140,00	26 280,00	
30	M	553-1	<i>Dodávka fotbalové střídačky oc.zinkovaná konstrukce</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>66 230,00</i>	<i>132 460,00</i>	
31	K	767-D	Demontáž stávající střídačky vč.likvidace	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
32	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1 707,400	1,35	2 304,99	CS ÚRS 2025 02